2024年 7月 24 日

チーム代表者 各位

一般社団法人東北サッカー協会

会長 桂木 聖彦

（公印省略）

JFA全日本 O-40 サッカー大会東北大会について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会の開催にあたり各種関連情報をお送りいたします。内容をご確認いただき、提出期限までに手続

きを済ませていただきますようお願い申し上げます。

内容についてご不明な点がございましたら下記担当までお問い合わせください。

記

１．同封書類

① 大会要項

② 大会組合せ

③ プライバシーポリシー同意書

④ エントリー変更届

２．各種手続き及び提出書類

① 参加申込 大会 webエントリーについて ※締切日： 8月 16日（金）

（1）参加チームは「KICKOFF」にて大会参加申込みを行うこと。

申込み手続き完了後、所属県協会に必ず連絡をし、エントリーの 1次承認を依頼すること。

             （2）参加登録人員は、監督を含め特別制限をしない。

② プライバシーポリシー同意書

        PDFデータを「KICKOFF」時に添付すること。原本の提出は不要。

③ 参加料  35,000 円 （下記口座に振り込み） ※締切日： 8 月 16 日（金）

         振込口座 楽天銀行：第四営業支店  普通預金 口座番号 7128691

口座名義：一般社団法人東北サッカー協会シニア委員会

（シャ）トウホクサッカーキョウカイシニアイインカイ

※振込人名には必ずチーム名を入れること。

④ エントリーの変更

選手・スタッフの追加変更及び背番号の変更は、各チーム初戦の試合 60 分前に所定の様式・エントリー変

更申請書を 3 部大会本部へ提出することにより認める。

（主管サッカー協会問い合わせ先）

特定非営利活動法人山形県サッカー協会

シニア委員長 髙橋 英一

TEL :090-3647-2235

      MAIL : ve200185-6587@tbz.t-com.ne.jp

一般社団法人東北サッカー協会 事務局

TEL:022-220-0803

MAIL: r-tohoku@jfa.or.jp

mailto:ve200185-6587@tbz.t-com.ne.jp
about:blank